
                     

 

令和 2年 5月 20日 

お客様各位 

 

株式会社テクネ計測 

代表取締役 永谷 寿邦 

 

営業再開に伴う弊社新型コロナウィルス対策のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では新型コロナウィルス感染予防のため、緊急事態宣言の発令に伴いテレワ

ークを実施して参りましたが、この度、各エリアの緊急事態宣言解除により営業活動を再

開させて頂きますのでご報告申し上げます。 

 再開にあたりましてはお客様に安心して頂けるよう、下記取り組みを実施して参ります。

これらの感染予防策を日々実施しながら、安心安全に営業活動を再開して参りたいと思い

ますので、お取引先の皆様におかれましては、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

  

【実施期間】 各エリアの緊急事態宣言後より当面の間 

   

 

【実施内容】 

１． 毎日の検温 

２． マスクの着用 

３． お客様訪問前の手指のアルコール消毒 

４． 頻繁に手洗い、うがいを心がけること 

５． 三密の空間を避けて行動すること 

 

   

 

以上 

 


